

GGL/SEC/584/2018

7th September, 2018

To,

BSE Limited,	National Stock Exchange of India Ltd.
Phiroze Jijibhoy Tower,	Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G
Dalal Street, Mumbai	Block, Bandra Kurla Complex,
	Bandra (East), Mumbai – 400 051
Company Code: BSE-GUJGAS,	Company Code: NSE-GUJGASLTD.

Sub: Disclosure under Reg. 30 of SEBI (LODR).

Dear Sir/ Madam,

We hereby inform you pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, that the Company had published advertisement for the Notice of the 6th (Sixth) Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure, in Financial Express in all editions in English language and Financial Express in Ahmedabad edition in Gujarati language, the copy of the published advertisement is attached for your information.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For Gujarat Gas Limited

Rajeshwari Sharma Company Secretary Investment Manager: Axis Asset Management Company Limited (the AMC) Risk Factors: Axis Bank Ltd. is not liable or responsible for any loss or shortfall resulting from the operation of the schemes. Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



Axis House, First Floor, C2, Wadia International Centre, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 025, India. TEL: (022) 4325-5161, FAX: (022) 4325-5199, EMAIL: customerservice@axismf.com, WE3SITE: www.axismf.com, EasyCall: 1800 221 322 or 1800 3000 3300

GUJARAT GAS LIMITED

Registered Office: Gujarat Gas CNG Station, Sector 5/C, Gandhinagar – 382006, Gujarat Tel: +91-79-26462980 Fax; +91-79-26466249 Website: www.gujaratgas.com

E-mail Id: rajeshwari.sharma@gujaratgas.com

CIN: L40200GJ2012SGC069118



GUJARAT GAS

NOTICE OF THE 6[™] (SIXTH) ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

- The 6th (Sixth) Annual General Meeting (AGM) of Gujarat Gas Limited will be held on Thursday, 27th September, 2018, at Seminar Hall - 2 (Sr2), Gate No. 1, Mahatma Mandir, Gandhinagar, Gujarat, at 3:30 p.m., to transact the business as set out in the Notice of the 6th AGM.
- The Company has completed physical dispatch of Notice of the AGM and Annual Report for the FY 2017-18 to members at their registered address in the permitted mode. Electronic copies of the Notice of the 6th AGM and the Annual Report of the Company for the FY 2017-18 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s).
- Notice of the 6th AGM and the Annual Report for FY 2017-18 is also available on the website of the Company i.e. www.gujaratgas.com and has been uploaded by karvy Computershare Pvt Ltd at https://evoting.karvy.com
- 4. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialised form as on the cut-off date of 20th September, 2018 are provided with the facility to cast their vote through electronic voting system provided by karvy Computershare Pvt Ltd from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting") on all resolutions set out in the Notice of the AGM.
- 5. All the members are informed that:
 - The Ordinary and the Special Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii) The remote e-voting shall commence on 09.00 A.M. (IST) on Monday, 24th September, 2018;
 - iii) The remote e-voting shall end on 05.00 P.M. (IST) on Wednesday, 26th September, 2018.
 - iv) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 20th September, 2018;
 - v) In case a person has become the Member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. 20° September, 2018, may write to the Karvy on the email Id: evoting@karvy.com or to Mr. Sandeep Sanghi, Contact No. 040-67161753, at [Unit: Gujarat Gas Limited], Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, requesting for the User ID and Password. After receipt of the above credentials, please follow all the steps from Sr. No.(i) to (xii) as mentioned in (P)(A) (Important Notes) of the Notice of 6° AGM, to cast the vote.
 - vi) The members may note that; a) The remote e-voting module shall be disabled by Karvy Computershare Pvt Ltd for voting after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member by remote e-voting, he shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through polling paper;
 - vii) In case of any query pertaining to remote e-voting, please visit Help & FAQ's section of https://evoting.karvy.com. (Karvy's website) or contact Mr. Sandeep Sanghi, Contact No. 040-67161753. Any query or grievance connected with the e-voting may be addressed to Rajeshwari Sharma, Company Secretary of the Company, her email id is rajeshwari.sharma@gujaratgas.com
- 6. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 21st September, 2018 to Thursday, 27st September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend and for the Annual General Meeting. The dividend, if declared at the Annual General Meeting will be paid on or after 5st October, 2018, to those members of the Company whose names appears (a) as beneficial owners as at the close of business hours on 20st September, 2018, as per the list to be furnished by the Depositories in respect of the shares held in electronic form; and (b) as Members in the Register of Members of the Company as on 20st September, 2018, after giving effect to all valid share transfers in physical form received on or before 20st September 2018.

As a green initiative measure, members who have not registered their email addresses so far or who want to update their email addresses, are requested to approach their respective DP (for electronic holding) or to the Company/ RTA i.e. Karvy Computershare Private Limited (for physical holding) for receiving all communications electronically.

For, Gujarat Gas Limited
Place: Ahmedabad
Rajeshwari Sharma
Date: 5th September, 2018
AVP (S&L) & Company Secretary

Financial Express, 6th Sept. 2018 English Thursday ફ. ઈ-વોટિંગ સાથે સંકળાયેલી કોઈપણ ક્વેરી અથવા ફરિયાદના કિસ્સામાં તમે Frequently Asked Questions (FAQ) અને ઈ-વોર્ટિંગ મેન્યુઅલ <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર ઉપલબ્ધ છે તે અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ પર કોલ કરી શકો છો અથવા <u>evoting@nsdl.co.in</u> ਪਦ ઇમેઇલ કરી શકો છો. સભ્યો કંપની સેક્રેટરીને ઇ-મેઇલ દ્વારા cs@asahisongwon.com અથવા રજિસ્ટર્ડ ઓફિસના સરનામા પર પણ લખી શકે છે

અસાહિ સોંગવોન ક્લર્સ લિમિટેક વતી,

ड्लाः अभहावाह તારીખઃ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮

ગોકુલ એમ. જથકિશ્ના भोर्धन्य भेनेषिंग डायरेड्स्ट याने सीर्घयो

ગુજરાત ગેસ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ગુજરાત ગેસ-સીએનજી સ્ટેશન, સેક્ટર પ/સી, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૦૬, ગુજરાત ટેલિ નં.: +૯૧-૭૯-૨૬૪૬૨૯૮૦ \$5स : + ७१-७७-२६४६६२४७ वेजसाईट : www.gujaratgas.com

ย์-มิฮ์ต : rajeshwari.sharma@gujaratgas.com સીઆઈએન : L40200GJ2012SGC069118



GUJARAT GAS

૬ (છ)ફ્રી વાર્ષિક સાધારણ સભાની સૂચના, ઈ-વોટિંગ અને બુક ક્લોઝરની માહિતી

આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે:

૧. ગુજરાત ગેંસ લિમિટેડની છઠ્ઠી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) છઠ્ઠી એજીએમની નોટિસમાં દરાવિલ કામકાજ કરવા માટે ગુરૂવાર, તા.૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ બપોરના ૩ઃ૩૦ કલાકે સેમિનાર હોલ - ૨ (Sr-૨) ગેટ નં.૧, મહાત્મા મંદિર, ગાંધીનગર, ગુજરાત ખાતે યોજવામાં આવશે.

૨. કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ના વાર્ષિક અહેવાલ અને છઠ્ઠી એજીએમની નોટિસ સભ્યોને તેમના નોંધાયેલા સરનામે યોગ્ય રીતે રવાના કરવાની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરી છે. જેમનાં ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની /ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપેન્ટ્સ સાથે નોંધાયેલ છે તેવા બધા જ શેરધારકોને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ના વાર્ષિક અહેવાલ સહિત છક્કી એજીએમ નોટિસની ઈલેક્ટ્રોનિક નકલો બધાં જ સભ્યોને મોકલી દેવાઈ છે.

૩. નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮નો વાર્ષિક અહેવાલ તથા છઠ્ઠી એજીએમની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ એટલે કે www.gujaratgas.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને કાર્વી કમ્પ્યૂટરશેર પ્રા. લિ.ની વેબસાઈટ https://evoting.karvy.com પર અપલોડ કરાઈ છે.

૪. કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ના સેક્શન ૧૦૮ અને તે અંતર્ગત બનેલા નિયમો અનુસાર કંપનીના શેર ફિઝિકલ અથવા ડિમટીરિઅલાઈઝ્ડ રૂપે તા. ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ની કટ-ઑફ તારીખે ધરાવતા સભ્યોને તેમનો મત કાર્વી કમ્પ્યૂટરશેર પ્રા. લિ. દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલ ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રશાલીથી મત આપવાની સુવિધા પૂરી પડાશે. એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ તમામ ઠરાવો પર એજીએમના સ્થળ સિવાયના કોઈ પણ સ્થળેથી (દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ) ઈ-વોટિંગ કરવાની સુવિધા અપાશે.

પ. બધા જ સભાસદોને સૂચિત કરવાનું કે:

(I) એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ સાધારણ અને વિશેષ કામકાજ ઈલેક્ટ્રોનિક્સ ઉપકરણો દ્વારા કરી શકાશે.

(ii) દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ સોમવાર, તા. ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ સવારના ૦૯:૦૦ કલાકે (ભા.સ્ટા.ટા.) શરૂ થશે.

(iii) દુરસ્થ ઈ-વોર્ટિંગ બુધવાર, તા. ૨ ૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજના ૦૫:૦૦ કલા કે (ભા.સ્ટા.ટા.) પૂર્ણ થશે.

(iv) ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે અથવા એજીએમના સ્થળે મતદાન આપવાની લાયકાત નક્કી કરવા માટેની કટ-ઑફ તારીખ ૨૦સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ છે.

(v) એજીએમની નોટિસની રવાનગી પછી શેર્સ પ્રાપ્ત કરનાર અને કંપનીના સભ્ય બનનાર તથા કટ-ઑફ તારીખ એટલે કે ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ શૅર ધારણ કરનાર વ્યક્તિ પોતાનો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ કાર્વીના ઈમેઈલ આઈડી : evoting@karvy.com અથવા શ્રી સંદીપ સાંઘી, સંપર્ક નં. ૦૪૦-૬૭૧૬૧૭૫૩ (એકમ : ગુજરાત ગેસ લિમિટેડ) ને કાર્વી કમ્પ્યૂટરશેર પ્રા.લિ., કાર્વી સેલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ ૩૧-૩૨, ગાચીબાઉલી, ફાઈનાન્સીયલ ડિસ્ટ્રીક્ટ, નાનકરામગુડા, હૈદરાબાદ - ૫૦૦૦૩૨ ને વિનંતી મોકલી શકશે. ઉપરોક્ત પ્રમાણપત્રો મળ્યા બાદ છક્કી એજીએમની નોટિસના ક્રમ નં.(i) થી (xii) માં દર્શાવેલ મુદ્દા નં.P(A) મહત્ત્વની નોંધ અનુસાર વર્તવા વિનંતી.

(VI) સભ્યોએ નોંધ લેવી કે : (અ) દૂરસ્થ ઈવોટિંગ મોડ્યૂલ ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય બાદ વોટિંગ માટે કાર્વી કમ્પ્યૂટરશેર પ્રા.લિ. દ્વારા બંધ કરાશે અને સભ્ય દ્વારા દુરસ્થ ઈ-વોટિંગ મારફત કોઈ ઠરાવ પર મત આપ્યા પછી તેને તેમાં ફેરફાર કરવાની છૂટ મળશે નહિ; (બ) મતપત્ર દ્વારા વોટિંગની સુવિધા ફક્ત એજીએમના સ્થળે ઉપલબ્ધ હશે; (ક) એજીએમ અગાઉ દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપ્યો હોય તેવા સભ્યો પણ એજીએમમાં હાજર રહી શકશે પણ ફરીથી મત આપવા હકદાર રહેશે નહિ; અને (ડ) જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યોના પત્રકમાં નોંધાયેલ હશે અથવા કટ ઑફ તારીખે ડિપોઝિટરી દ્વારા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલ હોય તેઓ જ રિમોર્ટ ઈ-વોટિંગ (દૂરસ્થ વોટિંગ) સુવિધા તેમજ મતપત્ર દ્વારા એજીએમ વખતે મતદાન સુવિધા મેળવવા હકદાર ગણાશે.

(VII) દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ વિશેની કોઈ પણ સમસ્યા માટે https://evoting.karvy.com (Karvy ની વેબસાઈટ) ના help અને FAQ's સેક્શન જોઈ જોવા વિનંતી અથવા શ્રી સંદીપ સાંઘી, સંપર્ક નં.૦૪૦-૬૭૧૬૧૭૫૩ નો સંપર્ક કરવો. ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈ પણ સમસ્યા કે ફરિયાદ માટે રાજેશ્વરી શર્મા, કંપનીના કંપની સેક્રેટરીને તેમનાં ઈમેઈલ આઈડી

rajeshwari.sharma@gujaratgas.com પર લખી શકાશે.

દ. કંપનીનું સભાસદ પત્રક અને શેર ટ્રાન્સફર બુક વાર્ષિક સાધારણ સભા અને શેરધારકોના ડિવિડન્ડ મેળવવાનો હક નક્કી કરવા માટે શુક્રવાર, તા.૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ થી ગુરૂવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ (બંને દિવસો સહિત) બેંધ રહેશે. જો વાર્ષિક સાધારણ સભામાં ડિવિડન્ડ જાહેર કરવામાં આવશે તો તે કંપનીના સભ્યોને કે જેમના નામ (અ) લાભાર્થી માલિક તરીકે તા. ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના રોજ ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપે ડિપોઝીટરીઝના લિસ્ટમાં સામેલ થયા હશે તેમને અને (બ) તા. ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ સભાસદ રજિસ્ટરમાં માન્ય શેર ટ્રાન્સફર વાસ્તવિકરૂપે ધરાવનારના નામ અથવા તે પૂર્વે હશે તેમને પમી ઓક્ટોબર, ૨૦૧૮ના રોજ ચુકવવામાં આવશે.

જે સભ્યોએ પોતાના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધાવ્યા ન હોય, અથવા જેઓ પોતાના ઈમેઈલ એડ્રેસ અપડેટ કરાવવા માગતા હોય તેમને ગ્રીન ઈનિસ્યેટીવ પગલાંમાં પોતાના અભિગમ સંબંધિત ડીપી (ઈલેક્ટ્રોનિક હોલ્ડિંગ માટે) અથવા તો કંપની આરટીએ એટલે કે કાર્વી કમ્પ્યૂટરશેર પ્રા.લિ. (ફિઝિકલ હોલ્ડિંગ માટે) બધા જ સંદેશાઓ ઈલેક્ટ્રોનિક ઢબે મેળવવા વિનંતી.

स्थाण : समहावाह તા. પમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮

રાજેશ્વરી શર્મા भेवीपी (भेस भेन्ड भेब) भने इंपनी सेडेटरी

Financial Express-Gujorali 6th September, 2018, Thursday.